
7

8

8

2

1

6

7

4

3

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月3日（月）5回船橋1日

 4R サラ系一般　Ｃ３二三 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1500M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：312,000 円　／　3 着：200,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：88,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 トウカイマーレ
父:モンテロッソ  母:トウカイラブ

牡  4 岡村健司
56.0

1:37.0
(－)

3-3-2-2 40.4 － 5 467
(-3)

岡林光浩（船橋）
久世俊勝
二風谷ファーム

2 9 ミセスユウコチャン
父:ロジユニヴァース  母:フリーパス

牝  5 中島良美
★50.0

1:37.2
(1)

8-8-5-3 39.9 － 8 447
(-2)

出川克己（船橋）
長谷川彰
シンユウフアーム

3 10 ククシカ
父:ヘニーヒューズ  母:レッドアンコール

牝  4 篠谷葵
▲51.0

1:37.3
(クビ)

1-1-1-1 40.9 － 7 448
(-1)

渋谷信博（船橋）
篠原徹
森永　聡

4 2 マーシバダス
父:ロージズインメイ  母:ステラ

牝  5 澤田龍哉
54.0

1:37.8
(2 1/2)

5-5-6-6 40.3 － 6 513
(-6)

矢野義幸（船橋）
佐藤勝士
斉藤スタッド

5 1 ネペンテス
父:メイショウボーラー  母:ショコット

牝  4 山崎誠士
54.0

1:38.5
(3)

9-9-9-10 40.4 － 3 445
(-6)

山本学（船橋）
手嶋康雄
中脇　一幸

6 6 イチザテイオー
父:ベーカバド  母:トウカイウェーブ

牡  4 岡部誠
56.0

1:39.1
(3)

7-7-4-4 41.8 － 1 481
(+4)

佐々木功（船橋）
奈良崎孝一郎
びらとり牧場

7 7 スガノスマイル
父:ワークフォース  母:プリーズドスマイル

牡  5 山中悠希
56.0

1:39.4
(1 1/2)

10-10-10-9 41.1 － 10 472
(+1)

石井勝男（船橋）
安西競走馬（有）
田上　徹

8 4 アリオス
父:ディープスカイ  母:ヴィヴァヴォーチェ

牝  7 笠野雄大
54.0

1:39.6
(1)

4-4-7-7 42.1 － 4 411
(-2)

玉井勝（船橋）
廣川正之
ダーレー・ジャパン・ファーム有限会

9 3 プリートソリード
父:バトルプラン  母:ハイパーラッシュ

牝  4 森泰斗
54.0

1:39.9
(1 1/2)

6-6-8-8 42.4 － 2 495
(-1)

山下貴之（船橋）
塚本徳明
Ｗｉｎｇ　Ｆａｒｍ

10 5 リュウノユタカ
父:フサイチリシャール  母:サイバーハート

牡  6 濱田達也
56.0

1:40.2
(1 1/2)

2-2-3-5 43.3 － 9 491
(-3)

齊藤敏（船橋）
蓑島竜一
キヨミネ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

10,5,8,4,2,3,6,9,1,7

10,5,8,4,2,3,6,9,1,7

10,8,5,6,9,2,4,3,1,7

10,8,9,6,5,2,4,3,7,1

払戻金
単 勝 8 1,020円

複 勝 8 270円

9 500円

10 350円

ワイド 8-9 1,830円

8-10 1,560円

9-10 2,250円

枠 連 7-8 2,630円

枠 単 7-8 5,270円

馬 連 8-9 6,370円

馬 単 8-9 11,650円

3連複 8-9-10 14,160円

3連単 8-9-10 101,490円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


