	4R サラ系一般 C 3 二三 「天候】晴 「発走時間」 - ダ (直) 1500M 良												
	【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:312,000 円 / 3 着:200,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:88,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	7	8	トウカイマーレ 父:モンテロッソ 母:トウカイラブ	牡 4	岡村健司 56.0	1:37.0 (—)	3-3-2-2	40.4	-	5	467 (-3)	岡林光浩(船橋) 久世俊勝 二風谷ファーム	
2	8	9	ミセスユウコチャン 父:ロジュニヴァース 母:フリーパス	牝 5	中島良美 ★50.0	1:37.2 (1)	8-8-5-3	39.9	-	8	447 (-2)	出川克己(船橋) 長谷川彰 シンユウフアー	À
3	8	10	<b>ククシカ</b> 父:ヘニーヒューズ 母:レッドアンコール	牝 4	篠谷葵 ▲51.0	1:37.3 (クビ)	1-1-1-1	40.9	-	7	448 (-1)	渋谷信博(船橋) 篠原徹 森永 聡	
4	2	2	マーシバダス 父:ロージズインメイ 母:ステラ	牝 5	澤田龍哉 54.0	1:37.8 (2 1/2)	5-5-6-6	40.3	-	6	513 (-6)	矢野義幸(船橋) 佐藤勝士 斉藤スタッド	
5	1	1	ネペンテス 父:メイショウボーラー 母:ショコット	北 4	山崎誠士 54.0	1:38.5	9-9-9-10	40.4	-	3	445 (-6)	山本学(船橋) 手嶋康雄 中脇 一幸	
6	6	6	イチザテイオー 父:ベーカバド 母: トウカイウェーブ	牡 4	岡部誠 56.0	1:39.1	7-7-4-4	41.8	-	1	481 (+4)	佐々木功(船橋) 奈良崎孝一郎 びらとり牧場	
7	7	7	スガノスマイル 父:ワークフォース 母:プリーズドスマイル	牡 5	山中悠希 56.0	1:39.4 (1 1/2)	10-10-10-9	41.1	-	10	472 (+1)	石井勝男(船橋) 安西競走馬(有) 田上 徹	
8	4	4	<b>アリオス</b> 父:ディープスカイ 母:ヴィヴァヴォーチェ	牝 7	笠野雄大 54.0	1:39.6	4-4-7-7	42.1	-	4	411 (-2)	玉井勝(船橋) 廣川正之 ダーレー・ジャノ	ペン・ファーム有限会
9	3	3	プリートソリード 父:バトルブラン 母:ハイパーラッシュ	牝 4	森泰斗 54.0	1:39.9 (1 1/2)	6-6-8-8	42.4	-	2	495 (-1)	山下貴之(船橋) 塚本徳明 Wing Fai	m
10	5	5	リュウノユタカ 父:フサイチリシャール 母:サイバーハート	牡 6	濱田達也 56.0	1:40.2 (1 1/2)	2-2-3-5	43.3	-	9	491 (-3)	齊藤敏(船橋) 蓑島竜一 キヨミネ牧場	

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	10,5,8,4,2,3,6,9,1,7
2コーナー	10,5,8,4,2,3,6,9,1,7
3コーナー	10,8,5,6,9,2,4,3,1,7
4コーナー	10,8,9,6,5,2,4,3,7,1

## ● 払戻金

単 勝	8	1,020円
複 勝	8	270円
	9	500円
	10	350円

ワイド	8-9	1,830円
	8-10	1,560円
	9-10	2,250円

枠 連	7-8	2,630円
枠 単	7-8	5,270円
馬連	8-9	6,370円
馬単	8-9	11,650円

3連複	8-9-10	14,160円
3連単	8-9-10	101,490円